In nomine domini Amen. Ad perpetuam rei memo
riam ,v1arlh;laus dei gracia Rex Polonie necnon terra
rnm Cracouie. Sanrlomirie. Siradie, Lancirie. Ouiauie, 
Lituauie princeps supremus, Pomeranie. Russieque do
minus et heres, Significamus etc. Quod cupientes ciui
tatis nostre Fra we nstadt alias Ws cho wa condi
cionem efficere meliorem. habito respectu ad pure fidei 
constantiam. qua ciues et incole eiusdem ciuitatis no
stram celsitudinem prt'decessoresque nostros venerati 
sunt et in posterum prestancius poterint venerari, ho
rum intuitu cupientes ipsos nostrarum graciarum pro
sequi fauoriLus, ut nostris sufulti beneficijs sub no
stro felici regimine respirare valeant uberius et crea
toris nostri clernentiam pro nobis iugiter exorare, iu
stis et instantissimis ipsorum ciuium peticionibus acli
nati. has proprietate~ infrascriptas, quas hactenlis 
a predecessorum nostrorum temporibus optinebant et 
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optinent et habere se sufficienter prubauerunt, prout 
eciam ipsas proprietates. inra et gracias in serenissi
morum principum Cazimiri et lodouicj Regum ac 
aliorum predecessormn nostrum literis contineri inve
nimus, duximus innovandas seu iunovanda. Primo et 
principaliter. quod quatuor maccella carnium, qnatuor 
cameras pannm seu pistorum et quatuor calceorum 
siue sutorum cameras, unumque balneum cum gaio, 
quod (sic) iuxta eandem civitatem frawenstadt creuit 
seu adolevit, prout late, longe et circumferencialiter 
est distinctum. que (s) a longe retroactis temporibus 
per cent.urn et decem marcas emerant pro melioracio
ne ipsius ciuitatis, eidem ciuitati fravenstadt eiusque 
incolis omnibus adiungimus, ea temporilms perpetuis 
ad ipsos et ipsam civit.atem pertinere decernentes vir
tute presencium mediante. Item eidem ciuitati fra
wenstadt incorporamus pascua decem mansos in se 
continencia, quorum duo in longnm siti sunt ad Bo
formij (s) seu ad viam pecudum et incipiunt ante ciuita
tem, in quorum fine incipit tercius extensus in lun
gum venms Podgar villam, in cui us fine iacent alij 
se1,tem in -longnm lat.urn in terminis suis locat.i et di
stincti. duoqne molendina aquina et unum ventile 
molenilinum, que cum eisdem mansis clndnm iudiciali
ter acquisiuerant. nec non et bona dicta Strinwcze in 
foribus ciuitatis situata, que a Luthcone Raknicz eme
rant cum omnibus ipsorum utilitatibn~, !Jrouentiuus et 
pertinencijs, ac eciam villam diet.am Przedczin supe
riorem cum eccle~ia et dominio. prout edam in ~mis 
terminis et limitibus longe. late et circumferencialiter 
sunt distinct.a, quibus et ciuitati predicte frawensta<lt 
pro ipsius utilitatibus ipsa perpetue assignamus. Pre
terea autem volentes ciuitatem ipsam frawenstadt spe
cialibus graciarum bem•fici.is refouere, sibi et incolis 
ipsius forum salis cum utilitatibus inde protumit>ntibus 
nec non villarn Przedczin inferiorem, quam ipsi ciues 
apud Petrum falkenbayn emerant, cnm molendino pi
lari dieto wlgariter in Teutonico Walkmol, in Polo
nico mlen stampy, ac eciam cameras panniciiłaque {s) 
et institorum pro ruelioracione ipsius Ciuitatis con-
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struendi, edificandi, monetam cndendi minutami 
sub signis tamen nostris regalibus, ex una videlicet 
parte aquilam et ex altera parte crucem binam im
primendo, cuius pecunie seu denariorum duo
rlecirn pro nuo grosso debebuut recipi et va
lere; Edam si opportunum fuerit ius ipsorum in 
Maydemburg et non alibi requirendi; forum annuale 
die dominico ante festum sancti l\lichaelis archangeli 
babendi, celebra.ndi et constituendi, magistrmnque seu 
rectorem schole, quem pro eru1licione pueromm suo
rum Yalenteru iuuenerint, eligendi, sta.tuendi et desti
tuentli, cinita.ti ciuibusque predictis damus. concedimus 
et largimur plenam et omnimodam far.nltatem. Ita ta
men, quod racione et occasione graciarmn huiusmodi 
per nos ipsis ut premittit.ur factarum, ciues ipsi de 
predictis duobus molendinis aquinis sex mensuras bra
sei tritici siugulis septimanis nobis et successoribus 
uostris da.re et sulnere tenebnnt.ur Quod quidem bra
zeum 11rt>dictum in m0Jen1linis ipsius ciuitatis moli et 
in furmam re<ligi dellebit sine metrete et cuinsuis so
lucionis pagamento. lnsnperque cinitatem iµsam fra
wenstatlt eiusque ciues, incolas et eornm quemlibet 
absulvimns et Jiberau1us ab omnibus theloneis, peda, 
gijs in quibuscuuque locis et quarnmcumque persona.
rum existant tam secularium quam :;:piritualium, omni
bus Regni nostri iucolis et eunnn cuilibet mandamus 
irno iubentes quatenus a predictis ciuibus et quolibet 
ipsorum, cum quibuscumque mercibns mobilibus et im
mobililms ipsos tra.nsire 1·ontiugat, theloneum non re
d pant llt:'C quoquomudo exigPre pre:m1uant, quema1l-
111ot.lu111 antecessorum nostrorum in ternporibus a solu
cione huiusmodi theleueormn sunt et fuerunt totaliter 
lioorati penitns Pt exempti. Ha.rum etc. Actum et da
tum Lancicie ft'ria secnnda infra Octauas Corporis 
domini nostri lhesu Cristi anno .Millesimo ecce quar
to. Presentibus R„uerendo in Christo patre llomino 
Alberto J<;piscopo Posnanieusi et. Validis strenuisque 
viris Jolunne de 'L'arnow ljalatino Cracouiensi, Cle
mente de l\foskorzow Castellano Visliciensi, Gnewos
sio de' Dalevicze sucl'anrnrario Cracouit>nsi, Sbigneo· 
de lfrzezve curie nostre l\Iarschalco. Pet.ro tle fa.lcow 
Venatore~ Sandomiriensi, militibus et aliis quam pluri-